
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 069/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 069/2023,
realizada em 13 de dezembro de 2023, que teve por Objeto:
Aquisição de equipamento e material permanente
destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal
Aluízio Bezerra a saber: JOSELIO ROMEIRO DOS
SANTOS ME- CNPJ: 07.869.398/0001-46, saiu vencedor nos
itens: 15, 17, 32; totalizando o valor de R$ 3.414,90 (três mil,
quatrocentos e quatorze reais e noventa centavos).
ANTONIO WILLIAN COSTA- CNPJ: 24.590.259/0001-06 ,
saiu vencedor nos itens: 02, 03, 09, 11, 12, 19, 20, 23, 26, 33,
34, 39, 42; totalizando o valor de R$ 18.823,70 (dezoito mil,
oitocentos e vinte e três reais e setenta centavos). JR
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME-
CNPJ: 17.570.889/0001-45, saiu vencedor nos itens: 14, 16;
totalizando o valor de R$ 2.390,00 (dois mil, trezentos e
noventa reais). ODONTOMED COM. DE PROD. MED.
HOSPITALARES LTDA-ME- CNPJ: 09.478.023/0001-80,
saiu vencedor nos itens: 08, 10, 24, 36, 41, 43; totalizando o
valor de R$ 6.988,55 (seis mil, novecentos e oitenta e oito
reais e cinquenta e cinco centavos). TM SOLUCOES
INTEGRADAS EIRELI- CNPJ: 21.592.515/0001-06, saiu
vencedor nos itens: 29, 44, 50; totalizando o valor de R$
12.750,00 (doze mil, setecentos e cinquenta reais). MCL
COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 44.572.364/0001-11, saiu
vencedor) no item: 22; totalizando o valor de R$ 2.970,00
(dois mil, novecentos e setenta reais). J. RIBEIRO
COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP- CNPJ:
84.972.926/0001-39, saiu vencedora no item: 37; totalizando o
valor de R$ 7.892,61 (sete mil, oitocentos e noventa e dois
reais e sessenta e um centavos). DANTAS
ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ:
49.140.067/0001-10, saiu vencedor nos itens: 25, 27, 30;
totalizando o valor de R$ 5.211,90 (cinco mil, duzentos e onze
reais e noventa centavos). K J DE M ANDRADE LTDA-
CNPJ: 49.385.374/0001-61, saiu vencedor no item: 31;
totalizando o valor de R$ 1.400,00 (mil, quatrocentos reais).
SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 21.983.850/0001-27, saiu
vencedor no item: 04; totalizando o valor de R$ 2.414,00 (dois
mil, quatrocentos e quatorze reais). Cirurgica Sao Felipe
Produtos Para Saude Eireli- CNPJ: 07.626.776/0001-60, saiu
vencedor no item: 47; totalizando o valor de R$ 14.000,00
(quatorze mil reais). KCRS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP- CNPJ: 21.971.041/0001-
03, saiu vencedor nos itens: 06, 07; totalizando o valor de R$
2.300,00 (dois mil, trezentos reais). RGLMED COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA- CNPJ: 50.867.070/0001-10, saiu vencedor nos itens:
21, 35, 38, 46; totalizando o valor de R$ 7.760,95 (sete mil,
setecentos e sessentareais e noventa e cinco centavos). MR
TECH INFORMATICA LTDA- CNPJ: 48.000.136/0001-28,
saiu vencedor no item: 18; totalizando o valor de R$ 8.520,00
(oito mil, quinhentos e vinte reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 19 de dezembro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:52F056D0



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/12/2023. Edição 3188
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


